
お客様各位 

 

価格改定(値上げ)のご案内 

 

この度、café 季庵では２０１１年４月１日（金）よりコーヒー豆に

関して価格を改定させて頂く事になりました。ここ数年、コーヒー

の世界的な需要の増加に伴い、コーヒー豆の国際相場は一貫して上

昇基調にありましたが、今期はさらに天候不順による不作と規制緩

和による投機マネーの流入により相場が高騰、現状の条件では原料

調達が非常に困難となっております。 

引き続き、これまでと同様の価格でコーヒーをご提供できるように

出来得る限りの経営努力を行ってまいりましたが、残念ながら商品

の値上げに踏み切らざるを得なくなりました。 

今後ともより一層努力し、お客様各位のご愛顧にお応えする所存で

ございますので、何卒、事情をご賢察の上ご理解とご了承を贈りま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

 

café 季庵 


